证券代码：600939            证券简称：重庆建工           公告编号：临 2019-089

重庆建工集团股份有限公司

2019 年第三季度主要经营数据的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重

大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重庆建工集团股份有限公司（以下简称“公司”）根据《上海证券交易

所上市公司行业信息披露指引第十号——建筑》的相关规定，现将 2019 年

第三季度主要经营数据公告如下：

一、公司 2019 年第三季度新签合同情况

公司及其控股子公司 2019 年第三季度新签合同金额为 1,391,029.81

万元，较上年同期减少约 17.92%；本年累计新签合同金额为 5,245,258.20

万元，较上年同期增长约 0.27%。

行业类别
三季度新签合

同数量（个）

三季度新签合同

金额（万元）

合同金额较上年

同期增（%）

本年累计新签

合同数量（个）

本年累计新签合

同金额（万元）

房屋建设 66 652,016.85 -41.41 259 3,042,015.23

基建工程 119 665,584.05 21.66 429 1,983,629.39

专业工程 42 32,752.82 164.01 101 121,168.10

装饰工程 10 40,676.09 81.50 24 98,445.48

合计 237 1,391,029.81 -17.92 813 5,245,258.20

其中，签订的重大合同如下：

序号 项目名称
合同金额

（万元）
业务模式

1 重庆轨道交通环线马家岩停车场土建及安装工程 61,271.50 施工总承包

二、公司 2019 年第三季度已中标未签订合同的重大项目情况

序号 项目名称
合同金额

（万元）
业务模式

1
北京至雄安新区高速公路河北段项目主体工程施工 SG2

标段
225,334.46 施工总承包

三、公司 2019 年第三季度已签订尚未执行的重大项目进展情况

公司 2019 年第三季度无已签订尚未执行的重大项目。

上述经营指标和数据为初步统计数据，由于存在各种不确定性，可能

与定期报告披露的数据存在差异，仅供参考。

特此公告。

重庆建工集团股份有限公司董事会

二〇一九年十月二十二日